
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. gruodžio 2 d. 

 

Posėdžio vieta: Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešoji biblioteka, J. K. 

Chodkevičiaus g. 1B, Kretinga). 

12.45 – 13.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

13.00 – 13.10 ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjai:  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras 

13.10 – 13.15 1. TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas - Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.15 – 13.30 

 

2. KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ĮGYVENDINAMŲ REGIONINIŲ PROJEKTŲ PRISTATYMAS 

Pranešėjas – Darius Martinkus, Kretingos rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas (derinama) 

13.30 – 13.45 

 

3. DĖL PIETŲ BALTIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS ATEITIES 

Pranešėjas – Arūnas Gražulis, Pietų Baltijos programos atstovas Lietuvoje, VšĮ 

Jungtinis techninis sekretoriatas 

13.45 – 14.45 4. GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 

ĮMONIŲ STAMBINIMO PLANO PRISTATYMAS 

Pranešėjai: Agnė Kniežaitė-Gofmanė, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos 

politikos grupės vyresnioji patarėja  

Andrius Jaržemskis, UAB „Smart Continent LT“ atstovas 

Diskusija 

14.45 – 15.15 5. ENERGETIKOS SEKTORIAUS POKYČIAI IR GALIMYBĖS 

SAVIVALDYBĖMS 

Pranešėjas – Alvydas Sakavičius, Lietuvos Respublikos Energetikos ministerija, 

ministro patarėjas 

Diskusija 

15.15 – 15.25 

 

6. DĖL PRIEMONĖS ,,DARNAUS JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS“ 

VEIKLOS LĖŠŲ  REZERVO PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.25 – 15.35 7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014–2020 METŲ PLĖTROS PLANO 



PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

15.35 – 15.45 8. DĖL PRIEMONĖS ,,PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ  

TERITORIJŲ VYSTYMAS. II“ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

15.45 – 15.55 9. DĖL PRIEMONĖS ,,MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

15.55 – 16.05 10. DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO PRAŠYMŲ PAGAL 

PRIEMONES ,,PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA 

IR PLĖTRA“ IR ,,VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

16.05 – 16.15 11. DĖL PRIEMONĖS ,,VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

16.15 – 16.25 12. DĖL PRIEMONĖS ,,PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

16.25 – 16.35 13. DĖL PRIEMONĖS ,,PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO 

KOKYBĖS GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“ REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

16.35 – 16.45 14. KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS SEKRETORIATO 

VEIKLOS VERTINIMAS  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

 KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 
 


